
 

Havnens Perle ligger som den sidste bastion på fastlandet, inden turen går til øerne
med færgerne. Siden 1962 har grillbaren vokset sig ind i hjertet på mange
aarhusianere.

Det er old school-grillmad, som man kender den fra ens barndom, men der er også
nye og mere sunde retter på menukortet. Der er altid mange mennesker i den store
pavillon på havnen.

Havnens Perle er af flere omgange kåret til “Byens Bedste Pølsevogn” og har også
vundet prisen ”Danmarks Bedste Bøfsandwich”. 

Grillretter og solid dansk mad

Havnens Perle forsøger at holde fast i en høj standard ved selv at forberede så
meget af maden som muligt. Det er fastfood af god kvalitet, dog uden priserne
stikker helt af.

Der er ni kategorier af mad: Pølser, heriblandt almindelige, dem i svøb og medister,
burger med okse, kylling, fisk eller vegetar, tallerkenretter som stegt flæsk og
hakkedreng, pita, sandwich, kylling, morgenmad, små varme retter som
hjemmelavet biksemad ad libitum med spejlæg og menuer med burger,
flæskestegssandwich eller bøfsandwich med fritter og sodavand.

Hver dag har de desuden dagens tilbud, og smørrebrød kan også købes i
hverdagene. 

Klassisk grillbar

Det dufter af grillbar, på den gode måde, når du træder ind på Havnens Perle. Efter
flytningen i 2016 har grillbaren taget form af en pølse-pavillon med over 60
siddepladser, spillerum, og der er gode P-forhold tæt på Aarhus Centrum. Gæsterne
er en blandet skare.

Stort set alle befolkningsgrupper i samfundet kommer her, og der er mange
stamgæster iblandt.

Indretningen er som en rigtig grillbar. Her er pænt og rent, og stemningen er
munter. Der er også siddepladser udenfor, som er populære, når solen skinner.

Prisniveau

Priserne er fair. Her kan du få en hurtig hotdog til 31 kr., stor hjemmelavet



frikadellesandwich til 66 kr., stegt flæsk til 96 kr., og Havnens Perles dyreste ret er
en mega burgermenu med pommes frites og mellem cola til 139 kr.. Portionerne er
store, så du får noget for pengene.

 

LÆS OGSÅ:

Se flere fastfood-steder her:

Østersguide til Aarhus:

https://spiseguidenaarhus.dk/category/takeaway-aarhus/
https://spiseguidenaarhus.dk/oesters-aarhus/

